

Investitor  
ObiectI.M. Combinatul Servicii Funerare str.Al.Mateevici 11  
**Reparatia a doua cladiri si anexe din str. Doina or.  
Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari tehnico-sanitare**  
**(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1 Lucrari tehnico-sanitare</b><br><b>1.1. Capitolul 1.1 Tevi</b>                                                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |
| 1      | TfA01C<br>1                 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125 | m    |                                        |                      | 51,35<br>51,35         |
|        | 713608002<br>5000           | Montator conducte                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1900                                 | 65,00                | 12,35                  |
|        | 721424002<br>1800           | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4200                                 | 65,00                | 27,30                  |
|        | 721203002<br>2700           | Sudor                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1800                                 | 65,00                | 11,70                  |
| 2      | IC11D                       | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"                     | m    |                                        |                      | 152,11<br>36,40        |
|        | 713604001<br>1749           | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5600                                 | 65,00                | 36,40                  |
|        | 252121670<br>10002          | Teava din otel d32x2                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0150                                 | 114,00               | 115,71                 |
| 3      | IC11C                       | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire                                                                                                            | m    |                                        |                      | 133,72<br>31,20        |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7                                 |
|---|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------------------------|
|   |                    | centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"                                                                                                                                       |      |        |        |                                   |
|   | 713604001<br>1749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4800 | 65,00  | 31,20                             |
|   | 252121670<br>10003 | Teava din otel 25x2                                                                                                                                                                                                      | m    | 1,0150 | 101,00 | 102,52                            |
| 4 | IC11B              | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" | m    |        |        | <div>91,97</div> <div>26,00</div> |
|   | 713604001<br>1749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4000 | 65,00  | 26,00                             |
|   | 252121670<br>10004 | Teava din otel 20x1.8                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0150 | 65,00  | 65,97                             |
| 5 | IC11A              | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" | m    |        |        | <div>72,48</div> <div>22,75</div> |
|   | 713604001<br>1749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3500 | 65,00  | 22,75                             |
|   | 252121670<br>10005 | Teava din otel 15x1.8                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0150 | 49,00  | 49,73                             |
| 6 | SF01A              | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"                                | m    |        |        | <div>9,75</div> <div>9,75</div>   |
|   | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,75                              |
| 7 | SF05A              | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"                                                                                                             | m    |        |        | <div>3,90</div> <div>3,90</div>   |
|   | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0600 | 65,00  | 3,90                              |
|   |                    | <b>1.2. Capitolul 1.2 Armaturi pentru tevi</b>                                                                                                                                                                           |      |        |        |                                   |
| 8 | IA14A              | Cazan de preparare agent termic                                                                                                                                                                                          | buc  |        |        | <div>1 170,00</div>               |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6      | 7                                        |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------------------------|
|    |                     | pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw                                   |      |         |        | 1 170,00                                 |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 18,0000 | 65,00  | 1 170,00                                 |
| 9  | ID05A               | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm | buc  |         |        | <div>39,00</div> <hr/> <div>39,00</div>  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 0,6000  | 65,00  | 39,00                                    |
| 10 | ID04B               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"           | buc  |         |        | <div>708,50</div> <hr/> <div>16,25</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 0,2500  | 65,00  | 16,25                                    |
|    | 287527420<br>510010 | Robinet cu mufa d32                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 681,00 | 681,00                                   |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                           | kg   | 0,0300  | 125,00 | 3,75                                     |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                    | kg   | 0,0600  | 125,00 | 7,50                                     |
| 11 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"                 | buc  |         |        | <div>350,63</div> <hr/> <div>9,75</div>  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 0,1500  | 65,00  | 9,75                                     |
|    | 287527420<br>510011 | Robinet cu mufa d25                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 335,00 | 335,00                                   |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                           | kg   | 0,0150  | 125,00 | 1,88                                     |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                    | kg   | 0,0320  | 125,00 | 4,00                                     |
| 12 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"                 | buc  |         |        | <div>175,63</div> <hr/> <div>9,75</div>  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 0,1500  | 65,00  | 9,75                                     |
|    | 287527420<br>510012 | Robinet cu mufa d15                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 160,00 | 160,00                                   |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                           | kg   | 0,0150  | 125,00 | 1,88                                     |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                    | kg   | 0,0320  | 125,00 | 4,00                                     |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                              | 4    | 5      | 6      | 7                                   |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------------------------|
| 13 | IA19B               | Supapa de siguranta cu contra greutate, montata prin flansa, avind diametrul nominal de 1 1/4" sau 1 1/2" (Dn 30 sau Dn 40 mm) | buc  |        |        | <div>203,60</div> <div>15,60</div>  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 0,2400 | 65,00  | 15,60                               |
|    | 291315450<br>000013 | Supapa d15                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 188,00 | 188,00                              |
| 14 | IA19A               | Supapa de siguranta cu contra greutate, montata prin flansa, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Dn 15...Dn 25 mm)           | buc  |        |        | <div>543,10</div> <div>9,10</div>   |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 0,1400 | 65,00  | 9,10                                |
|    | 291315450<br>000014 | Supapa d32                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 534,00 | 534,00                              |
| 15 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"         | buc  |        |        | <div>562,63</div> <div>9,75</div>   |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,75                                |
|    | 287527420<br>510015 | Clapan WKB-14B5378                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 547,00 | 547,00                              |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                   | kg   | 0,0150 | 125,00 | 1,88                                |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                            | kg   | 0,0320 | 125,00 | 4,00                                |
| 16 | IA25A               | Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm         | buc  |        |        | <div>344,50</div> <div>344,50</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 5,3000 | 65,00  | 344,50                              |
| 17 | IA25A               | Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm         | buc  |        |        | <div>344,50</div> <div>344,50</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 5,3000 | 65,00  | 344,50                              |
| 18 | IA38A               | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv | buc  |        |        | <div>143,00</div> <div>143,00</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                   | h-om | 2,2000 | 65,00  | 143,00                              |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                                   |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------------------------|
| 19 | IA38A               | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv                                        | buc  |        |          | <div>143,00</div> <div>143,00</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 2,2000 | 65,00    | 143,00                              |
| 20 | IA42E               | Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 100 mc/h, cu racord de intrare Dn 1 1/4"si iesire Dn 2" | buc  |        |          | <div>442,00</div> <div>442,00</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 6,8000 | 65,00    | 442,00                              |
| 21 | IA20A               | Воздухоотводчик автоматический FIX MATIC 548                                                                                                                          | buc  |        |          | <div>290,00</div> <div>16,25</div>  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 0,2500 | 65,00    | 16,25                               |
|    | 291315450<br>000021 | FIX MATIC 548                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 268,00   | 268,00                              |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                          | kg   | 0,0160 | 125,00   | 2,00                                |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                   | kg   | 0,0300 | 125,00   | 3,75                                |
| 22 | IA32A               | Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 500 l                                                                                                 | buc  |        |          | <div>65,00</div> <div>65,00</div>   |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 1,0000 | 65,00    | 65,00                               |
| 23 | IA23A               | Filtru de combustibil lichid                                                                                                                                          | buc  |        |          | <div>201,50</div> <div>201,50</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 3,1000 | 65,00    | 201,50                              |
| 24 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"                                                | buc  |        |          | <div>1 648,63</div> <div>9,75</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                          | h-om | 0,1500 | 65,00    | 9,75                                |
|    | 287527420<br>510024 | Supapa siguranta termica TS 130-3/4A                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 1 633,00 | 1 633,00                            |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                          | kg   | 0,0150 | 125,00   | 1,88                                |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                   | kg   | 0,0320 | 125,00   | 4,00                                |
| 25 | ID06A               | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de                                                                                                              | buc  |        |          | <div>192,00</div>                   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                     | incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"                                                          |      |        |        | 6,50            |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                 | h-om | 0,1000 | 65,00  | 6,50            |
|    | 291313450<br>000025 | Robinet de scurgere 3/4                                                                                      | buc  | 1,0000 | 180,00 | 180,00          |
|    | 252490730<br>4522   | Banda teflon nesisterizat                                                                                    | buc  | 0,1000 | 55,00  | 5,50            |
| 26 | ID06A               | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" | buc  |        |        | 280,00<br>6,50  |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                 | h-om | 0,1000 | 65,00  | 6,50            |
|    | 291315450<br>000021 | FIX MATIC 548                                                                                                | buc  | 1,0000 | 268,00 | 268,00          |
|    | 252490730<br>4522   | Banda teflon nesisterizat                                                                                    | buc  | 0,1000 | 55,00  | 5,50            |
| 27 | IA20A               | Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1"                           | buc  |        |        | 289,00<br>16,25 |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                 | h-om | 0,2500 | 65,00  | 16,25           |
|    | 291315450<br>000027 | Supapa de siguranta d15                                                                                      | buc  | 1,0000 | 267,00 | 267,00          |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                 | kg   | 0,0160 | 125,00 | 2,00            |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                          | kg   | 0,0300 | 125,00 | 3,75            |
| 28 | IA20A               | Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1"                           | buc  |        |        | 421,00<br>16,25 |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                 | h-om | 0,2500 | 65,00  | 16,25           |
|    | 291315450<br>000028 | Supapa de siguranta d20                                                                                      | buc  | 1,0000 | 399,00 | 399,00          |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                 | kg   | 0,0160 | 125,00 | 2,00            |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                          | kg   | 0,0300 | 125,00 | 3,75            |
| 29 | IA18B               | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control          | buc  |        |        | 533,25<br>26,00 |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                 | h-om | 0,4000 | 65,00  | 26,00           |
|    | 332050000<br>000029 | Termometru TT P6-2-240-103                                                                                   | buc  | 1,0100 | 500,00 | 505,00          |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                 | kg   | 0,0060 | 125,00 | 0,75            |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7                                     |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------------------------------------|
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120  | 125,00   | 1,50                                  |
| 30 | IA18B               | Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control                                                                                            | buc  |         |          | <div>230,25</div> <div>26,00</div>    |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4000  | 65,00    | 26,00                                 |
|    | 332050000<br>000030 | Manometru                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100  | 200,00   | 202,00                                |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0060  | 125,00   | 0,75                                  |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120  | 125,00   | 1,50                                  |
| 31 | AcA26B              | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm                                                              | buc  |         |          | <div>120,25</div> <div>120,25</div>   |
|    | 713605001<br>2000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                      | h-om | 1,8500  | 65,00    | 120,25                                |
| 32 | IC46A               | Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm                                                                               | buc  |         |          | <div>1 776,00</div> <div>221,00</div> |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                   | h-om | 3,4000  | 65,00    | 221,00                                |
|    | 291312412<br>4100   | Distribuitoare - colector                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1 555,00 | 1 555,00                              |
| 33 | IC48J               | Compensator de dilatare in forma de "U", din teava de otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 168 x 8 mm ... 178 x 8 mm | buc  |         |          | <div>910,00</div> <div>910,00</div>   |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                   | h-om | 14,0000 | 65,00    | 910,00                                |
| 34 | GD09A1              | Rasufatoare cu capac, montate in lungul conductelor avind Dn 1"-2" la montare                                                                                                                  | buc  |         |          | <div>1 630,40</div> <div>75,40</div>  |
|    | 713602001<br>1600   | Instalator sanitar                                                                                                                                                                             | h-om | 1,1600  | 65,00    | 75,40                                 |
|    | 316213700<br>0000   | Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 1 555,00 | 1 555,00                              |
|    |                     | <b>1.3. Capitolul 1.3 Materiale pentru izolatia termica</b>                                                                                                                                    |      |         |          |                                       |
| 35 | IzH22A              | Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20;                                                                                                     | m2   |         |          | <div>2 657,30</div> <div>30,80</div>  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                                    |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------------------------|
|    |                    | 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm                                                                                                                                                                                                                            |      |        |          |                                      |
|    | 713405001<br>3240  | Izolator - termic                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4740 | 65,00    | 30,80                                |
|    | 111100010<br>0031  | Cochilii vata minerala                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0300 | 2 550,00 | 2 626,50                             |
| 36 | IzH22A             | Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm                                                                                                                                 | m2   |        |          | <div>2 657,32</div> <div>30,82</div> |
|    | 713405001<br>3240  | Izolator - termic                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4740 | 65,00    | 30,82                                |
|    | 111100010<br>0031  | Cochilii vata minerala                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0300 | 2 550,00 | 2 626,50                             |
| 37 | IzI23A             | Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm                                                                                    | m2   |        |          | <div>939,69</div> <div>20,41</div>   |
|    | 713405001<br>3240  | Izolator - termic                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2340 | 65,00    | 15,21                                |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0800 | 65,00    | 5,20                                 |
|    | 252315671<br>67831 | Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1900 | 750,00   | 919,28                               |
| 38 | IzI07D1            | Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare | m2   |        |          | <div>242,93</div> <div>15,27</div>   |
|    | 721305001<br>3100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2350 | 65,00    | 15,27                                |
|    | 271040360<br>1300  | Tabla neagra sau zincata                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 4,5530 | 50,00    | 227,65                               |
|    | 401110620<br>2741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 0,0490 | 0,00     | 0,00                                 |
| 39 | IC42A              | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata                                                                                                              | kg   |        |          | <div>39,95</div> <div>14,95</div>    |
|    | 713604001<br>1749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2300 | 65,00    | 14,95                                |
|    | 271070000<br>0000  | Suporti sau dispozitive                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000 | 25,00    | 25,00                                |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6         | 7                                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|--------------------------------------|
| 40 | IzA06D        | Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) | m2   |        |           | <div>245,24</div> <div>89,70</div>   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 1,3800 | 65,00     | 89,70                                |
|    | 2430116104160 | Email alchidic                                                                                                                                                   | kg   | 0,4500 | 250,00    | 112,50                               |
|    | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 250,00    | 37,50                                |
|    | 2430226109260 | Diluant 509 D.005-1 S 3123                                                                                                                                       | kg   | 0,0420 | 39,00     | 1,64                                 |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                     | kg   | 0,1000 | 39,00     | 3,90                                 |
|    |               | <b>2. Capitolul 2 Utilaj</b>                                                                                                                                     |      |        |           |                                      |
| 41 | pret          | Твердотопливный котел на ручной загрузке Defro KDR 3 Plus KW                                                                                                     | buc  |        |           | <div>55 611,00</div> <div>0,00</div> |
|    | 87878741      | Cazan Defro KDR 3Plus 30KW                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 55 611,00 | 55 611,00                            |
| 42 |               | Перепускной клапан Laddomat-21-100                                                                                                                               | buc  |        |           | <div>8 179,00</div> <div>0,00</div>  |
|    | 87878742      | Clapan Laddomat-21-100                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 8 179,00  | 8 179,00                             |
| 43 |               | Фильтр сечатный тип У222 д32                                                                                                                                     | buc  |        |           | <div>834,00</div> <div>0,00</div>    |
|    | 87878743      | Filtru U222 D32                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 834,00    | 834,00                               |
| 44 |               | Фильтр сетчатый тип У222 д15                                                                                                                                     | buc  |        |           | <div>115,00</div> <div>0,00</div>    |
|    | 87878744      | Filtru U222 D15                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 115,00    | 115,00                               |
| 45 |               | Насос циркуляционный TOP-S 25/7(WILO)                                                                                                                            | buc  |        |           | <div>6 888,00</div> <div>0,00</div>  |
|    | 87878745      | Pompa TOP-S 25/7 WILO                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 6 888,00  | 6 888,00                             |
| 46 |               | Насос циркуляционный G=5m3/ore H=5.8m N=320Вт в комплекте с пультом управления                                                                                   | buc  |        |           | <div>2 695,00</div> <div>0,00</div>  |
|    | 87878746      | Pompa G=5m3/ora H=5.8m N=320Вт                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 2 695,00  | 2 695,00                             |
| 47 |               | Установка пропорционального дозирования кислорода-связующего со встроенным байпасом                                                                              | buc  |        |           | <div>7 500,00</div> <div>0,00</div>  |
|    | 87878747      | Установка пропорционального дозирование кислородо-связующего                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 7 500,00  | 7 500,00                             |
| 48 |               | Сосуд раширительный 80л                                                                                                                                          | buc  |        |           | 4 200,00                             |

| 1  | 2        | 3                                                      | 4   | 5      | 6        | 7        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|    |          |                                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 87878748 | Reervor 80L                                            | buc | 1,0000 | 4 200,00 | 4 200,00 |
| 49 |          | Фильтр Антикал д15                                     | buc |        |          | 634,00   |
|    |          |                                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 87878749 | Filtru Antical                                         | buc | 1,0000 | 634,00   | 634,00   |
| 50 |          | Труба дымовая утепленная<br>CORAX d180/250mm L=5m      | buc |        |          | 5 250,00 |
|    |          |                                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 87878750 | Teava evacuare de fum izolata CORAX<br>D180/250mm L=5m | buc | 1,0000 | 5 250,00 | 5 250,00 |
| 51 |          | Короб д=180 л=450мм                                    | buc |        |          | 1 250,00 |
|    |          |                                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 87878751 | Corob d=180 l=450mm                                    | buc | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 52 |          | Труба ревизия CORAX<br>d=180mm                         | buc |        |          | 1 750,00 |
|    |          |                                                        |     |        |          | 0,00     |
|    | 87878752 | Revizie d180mm CORAX                                   | buc | 1,0000 | 1 750,00 | 1 750,00 |

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare  
str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)